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San Ignacio, Sinaloa a 25 d _, del 2023
ASUNTO: Solicitud de lﬁ?ormacién.
LIC.LUIS MIGUEL RIVERA MILAN
TESORERO MUNICIPAL.

PRESENTE. -

Relaciones analiticas, auxiliares de mayor de las cuentas 2112 pago a

publica de enero a septiembre de 2023, el cual debers contener como minimo lo
siguiente: a) Tipo de recursos: federal, estatal o municipal. b) Nombre del recurso o
programa c) Numero de contrato; d) Plazo de ejecucion e) Contratista; ) Importe
autorizado; g) Porcentaje de avance fisicoy Porcentaje de avance financiero.

De conformidad con las Obligaciones q.ue emanan de la Ley de Trénsparencia
y Acceso a la Informacion Pablica del Estado de Sinaloa; asi mismo se le comunica
que la informacion solicitada debera ser entregada a esta area encargada a mas
tardar el dia MARTES 31 DE OCTUBRE CON OFICIO; con el fin de dar
cumplimiento a la solicitud.
Agradeciendo de antemano su atencion al presente, quedo a sus ordenes para cualquier duda.
ATENTAMENTE.
“GOBIERNO SENSIBLE Y Hv_l__J_,MANl‘TARlO”
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San Ignacio, Sinaloa a 06 de noviembre del 2023

ASUNTO: Solicitud de Informacién.
C. MAURICIO

PRESENTE.

En relacion a su solicitud de informacién que presento el dia lunes 23 de octubre de

del afio en curso, con numero de folio 250486000008623, donde usted solicita Ia siguiente
Informacion.

Relaciones analiticas, auxiliares de mayor de las cuentas

2112 pago a proveedores

2113 pago a proveedores obra

1235 Construcciones en Proceso en Bienes

1236 Construcciones en Proceso en Bienes

5122 Alimentos y Utensilios

5124 Materiales y Articulos de Construccioén

5135 Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
5132 Servicios de Arrendamiento

Informe fisico financiero de inversién en obra publica para el afio 2022, el cual debera
contener como minimo lo siguiente:

a) Tipo de recursos: federal, estatal o municipal.
b) Nombre del recurso o programa

¢) Nimero de contrato;

d) Plazo de ejecucién

e) Contratista;

f) Importe autorizado;

g) Porcentaje de avance fisico y Porcentaje de avance financiero.

Informe fisico financiero de inversién en obra publica de enero a septiembre de 2023, el
cual debera contener como minimo lo siguiente:
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¢) Nimero de contrato;

d) Plazo de ejecucion

e) Contratista:

f) Importe autorizado:

la informacion correspondiente a sy solicitud, debido 3 que la plataforma tiene un limite de
carga de informacién y la respuesta de sy solicitud Ia rebasa, dicha informacioén fue

3

proporcionada por Ia direccion de Tesoreria del H. Ayuntamiento de San Ignacio. asi como
también podra consultarla al correo personal que se nos Proporciono en dicha solicitud de
informacion.

https://drive.google.com/drive/folders/ 1D70bGPGAkaSbUAFLz7wavRXmJ79mAs?usp=drive_l
ink

Agradeciendo de antemano su atencion al presente, quedo a sus drdenes para
cualquier duda.

ATENTAMENTE.

“GOBIERNO SENSIBLE Y HUMANITARIO”
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